
Kalisz: Dostawa wraz z montażem fabrycznie nowych sześciu tokarek 

konwencjonalnych i czterech frezarek konwencjonalnych na potrzeby praktycznej 

nauki zawodu w ramach projektu: Nowoczesne pracownie kształcenia zawodowego 

szansą rozwoju Miasta Kalisza, w podziale na dwie części (zadania) 

Numer ogłoszenia: 17991 - 2011; data zamieszczenia: 14.01.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 369879 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego, ul. Handlowa 

9, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 62 753 22 47, faks 62 753 22 47. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wraz z montażem 

fabrycznie nowych sześciu tokarek konwencjonalnych i czterech frezarek konwencjonalnych 

na potrzeby praktycznej nauki zawodu w ramach projektu: Nowoczesne pracownie 

kształcenia zawodowego szansą rozwoju Miasta Kalisza, w podziale na dwie części (zadania). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z 

montażem fabrycznie nowych sześciu tokarek konwencjonalnych i czterech frezarek 

konwencjonalnych na potrzeby praktycznej nauki zawodu w ramach projektu: Nowoczesne 

pracownie kształcenia zawodowego szansą rozwoju Miasta Kalisza, w podziale na dwie 

części (zadania). 2.Przedmiot składa się z 2 niepodzielnych zadań. 3.Szczegóły dotyczące 

przedmiotu zamówienia określone są w SIWZ. 4.Tokarki konwencjonalne i frezarki 

konwencjonalne muszą posiadać znak bezpieczeństwa CE,a także spełniać wymagania bhp i 

p.poż. określone w odrębnych przepisach. 5.Tokarki konwencjonalne i frezarki 

konwencjonalne muszą posiadać dokumentację (DTR) wraz z instrukcją obsługi w języku 

polskim. 6.Warunki gwarancji: minimum 24 miesiące. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 42.62.10.00-5, 42.62.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt pn. Nowoczesne pracownie kształcenia 

zawodowego szansą rozwoju Miasta Kalisza współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: Priorytetu V- Infrastruktura dla kapitału 

ludzkiego, Działania 5.2- Rozwój infrastruktury edukacyjnej, w tym kształcenia 

ustawicznego, Schematu II -Projekty z zakresu wsparcia infrastruktury kształcenia 

ustawicznego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-

2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: ZADANIE NR 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Usługowo-Handlowy ELKOT Krzysztof Kotkowski, ul. 25 Czerwca 71,  

26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 170760,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 226866,72 

 Oferta z najniższą ceną: 226866,72 / Oferta z najwyższą ceną: 226866,72 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: ZADANIE NR 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

 

 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Usługowo-Handlowy ELKOT Krzysztof Kotkowski, ul. 25 Czerwca 71,  

26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 179954,56 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 194922,94 

 Oferta z najniższą ceną: 194922,94 / Oferta z najwyższą ceną: 194922,94 

 Waluta: PLN. 

 


